PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

5 июня 2020 года
№ 55/414-4
г.Льгов

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №655
 Лукьянчиковой Т.П.
В соответствии с подпунктом г) пункта 8 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 части 8 статьи 29 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса избирательного участка №655  Лукьянчиковой Татьяны Павловны до истечения срока полномочий.

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Курской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка №655.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
И.П.Шубная